

۳۰ بهمن آخرین مهلت ثبت نام کارتخوان در سامانه سازمان مالیات/ جزئیات ثبت نام در سامانه سازمان مالیات



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، روابط عمومی انجمن داروسازان تهران اعلام کرد طبق تفاهم نامه سازمان نظام پزشکی و سازمان امور مالیاتی که چندی پیش جزئیات تفاهم نامه منتشر و به اطلاع رسید تمامی داروخانه ها تا 30 بهمن ماه سالجاری یعنی تا 2 روز دیگر فرصت دارند تا دستگاه کارتخوان داروخانه خود را به سامانه امور مالیاتی معرفی و در سامانه مربوطه ثبت نمایند در غیر اینصورت شامل جریمه خواهند شد.

بر اساس گزارش روابط عمومی انجمن داروسازان تهران، داروخانه هایی که موفق به ثبت کارتخوان خود در سامانه سازمان امور مالیاتی نشده اند ابتدا با شرکت پشتیبانی کننده دستگاه کارتخوان تماس و پس از هماهنگی با شرکت مربوطه به منظور دریافت کد مخصوص دستگاه کارتخوان خود به سایت سازمان امور مالیاتی به آدرس intamedia.ir مراجعه سپس سامانه عملیات الکترونیک را انتخاب نمایند. بعد از ورود به قسمت مذکور بر روی گزینه (ثبت نام الکترونیک) کلیک نمایید و بعد گزینه (ثبت مشخصات صندوق فروش و حافظه مالیاتی) را انتخاب نمایند. در صفحه ای که باز می شود گزینه (ورود به سامانه ثبت پایانه های فروش) را انتخاب نمایید و در این صفحه عملیات ثبت نام را انجام دهید.

لازم به ذکر است انجمن داروسازان تهران با شرکت تجارت الکترونیک پارسیان به منظور تسهیل در روند فوق هماهنگی های لازم را به عمل آورده که داروخانه هایی که تمایل به همکاری با این شرکت را دارند با شماره تلفن های 22485501، 22486041 و 22487391 داخلی 112 (خانم محمدی) تماس حاصل نمایند.

همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با روابط عمومی انجمن داروسازان تهران با شماره 66439097 و 66439064 داخلی 105 تماس حاصل نمایند

انتهای پیام/ن

حمایت قاطع نمایندگان فراکسیون زنان مجلس از تعرفه خدمات دارویی+ تصاویر



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، روز گذشته 24 بهمن ماه به همت انجمن داروسازان تهران و در محل این انجمن جلسه ای مشترک با حضور نمایندگانی از فراکسیون زنان (سرکار خانم دکتر ساعی، اولاد قباد و جلودارزاده) و کمیسیون فرهنگی مجلس (حجت الاسلام شیخ) ، معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو، داروسازان شاغل در داروخانه ها و صنعت و تعدادی از مدیران عضو هیات مدیره انجمن داروسازان تهران با موضوع پیگیری مسائل و مشکلات مربوط به داروسازان و داروخانه ها از جمله تعرفه خدمات دارویی برگزار شد.

در این جلسه و بعد از سخنرانی داروسازان از جمله دکتر کبریایی زاده، کدکتر خیرآبادی، دکتر شانه ساز(معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو) و تعدادی از داروسازان نوبت به نمایندگان حاضر در جلسه رسید که این نمایندگان با حمایت قاطع از تعرفه خدمات دارویی در داروخانه ها قول مساعدت دادند که این موضوع با جدیت در مجلس پیگیری خواهد شد.

لازم به ذکر است در پایان این نمایندگان حمایت قاطع خود را با امضا بیانیه ای اعلام کردند.









انتهای پیام/ن

تعرفه خدمات دارویی حق داروسازان است/ با قوه قضائیه جهت رفع مشکل جلسه خواهیم داشت



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، حجت الاسلام مهدی شیخ نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی

در جلسه ای که روز گذشته 24 بهمن ماه در انجمن داروسازان به همت انجمن داروسازان تهران برگزار شد گفت: داروسازان کشور ما از صنفی هستیم که بدون منت در حوزه سلامت در راستای سلامت مردم تلاش می کنند.

وی گفت: موضوعاتی در روزهای گذشته در زمینه لغو تعرفه حق فنی متاسفانه از سوی دیوان عدالت اداری مطرح شده که به شدت این احکام مورد انتقاد است و ما در مجلس پیگیر خواهیم بود و به زودی با مسئولینی از قوه قضائیه جلسه برگزار خواهیم کرد تا حق داروسازان در این زمینه ضایع نشود چرا که داروسازان خدماتی را در داروخانه ارائه می کنند و به بیماران مشاوره های مناسب در نحوه مصرف و می دهند.

حجت الاسلام شیخ افزود: تعرفه حق فنی در داروخانه ها باید به صورت قانونی تصویب شود که هر ساله داروسازان با این موضوع مواجه نشوند.

انتهای پیام/ن

مسئولین غیر مرتبط داروخانه ها را تحت فشار نگذارند/ داروخانه سالم ترین گروه و صنوف پزشکی است



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، دکتر محمدرضا شانه ساز، معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در جلسه ای که ظهر دیروز 24 بهمن ماه به همت انجمن داروسازان تهران با تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد گفت: دشمن همیشه سعی بر این داشته تا با تحریم های دارویی مردم کشورمان را اذیت کند و هم اکنون هم از لحاظ دارویی در نوک حمله آمریکا و دشمنان خارجی هستیم ولی خوشبختانه با همت داروسازان این اتفاق نیفتاده است و مردم دسترسی آسانی به دارو دارند و قیمت دارو هم بسیار مناسب است و گرانترین داروها را هم با مناسب ترین قیمت عرضه می کنیم.

وی اظهار داشت: 97 درصد داروها که در کشور تولید می شوند و 3 درصد دارویی که وارد می شود جالب است بدانید که فقط یک قلم از این داروهای وارداتی ارزی برای برابر با 7/10 یک قلم داروی تولید داخل است یعنی اگر به این سبک تولید داشته باشیم کل درآمدهای نفتی ما کفاف پول داروی ما را نمی داد.

دکتر شانه ساز ادامه داد: کشور ما امروزه به توانمندی های بسیار خوبی در زمینه دارو رسیده است به صورتی که هر داروی جدید در دنیا ارائه شود ما در کمترین زمان ممکن در کشور تولید خواهیم کرد و این ادعای بسیار بزرگی است که در کمترین حوزه ای اتفاق می افتد.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: داروسازانی که این اتفاقات بسیار خوب را در کشور به نتیجه رسانده اند متأسفانه در بخش خدمات دیده نشده یعنی داروخانه به عنوان یک بنگاه اقتصادی همیشه مورد اتهام بخش های غیر مرتبط و غیر کارشناسی بوده ولی در بازرسی های هفتمند سازمان های قضایی مشخص شده که پایین ترین تخلف را در گروه و صنوف پزشکی دارند که بعد از این بازرسی ها تقدیر از داروخانه ها به عمل آمد.

وی گفت: بنده از اصرار دیوان عدالت اداری در تحت فشار گذاشتن داروخانه ها نگرانم، امروزه داروخانه ها در بدترین شرایط اقتصادی قرار دادند و بدون منت به مردم در حوزه سلامت با بیشترین فشارهای وارده خدمت رسانی می کنند که وظیفه ما و مسئولین است که حوزه سلامت و به خصوص داروخانه ها را حمایت نماییم.

معاون وزیر بهداشت اظهار داشت: هم اکنون داروخانه ها از بیمه ها و به خصوص بیمه سلامت چندین ماه طلب دارند چرا باید مسئولین غیر مرتبط داروخانه ها را تحت فشار بگذارند و تعرفه حق فنی را باطل نمایند! این حکم بسیار اشتباه است و درخواست داریم با تصمیم مناسب این حکم را دیوان محترم عدالت اداری لغو نماید.

دکتر شانه ساز گفت: در سند جامع داروخانه ها که چندی پیش توسط سازمان غذا و دارو ابلاغ شده بنابر این است که داروخانه ها از محل فروش دارو درآمدها را زیاد نباشد در عوض از محل ارائه خدمات اقتصادشان پررنگ شود که متأسفانه دیوان عدالت اداری دست به نقطه ای گذاشته که داروخانه ها مجبور به کالا فروشی شوند و صد صدر صد خلاف سیاست های سازمان جهانی بهداشت عمل نمایند.

وی ادامه داد: دیوان عدالت اداری به داروسازان عنایت ندارند و درخواست داریم پیکر نحیف و ضعیف داروخانه ها را دست کاری نکنید، داروسازان در داروخانه ها با آرامش و زیر فشار های غیر کارشناسی سازمان های غیر مرتبط فعالیت مناسبی دارند و باید قدر این صنف را بدانیم.

رئیس سازمان غذا و دارو در پایان گفت: دیوان عدالت اداری ما را وارد باتلاق می کند، از نمایندگان مجلس هم خواستاریم پیگیری مناسبی داشته باشند تا خدمات دارویی در داروخانه ها با تدبیر مناسب به نتیجه خوبی برسد.

انتهای پیام/ن

اعتراض داروسازان به رای دیوان عدالت



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، داروسازان سراسر کشور روز شنبه در اعتراض به اتفاقات اخیر در حوزه داروخانه نظیر ابطال چندین باره تعرفه خدمات دارویی، ابلاغ حکم آزادسازی تأسیس داروخانه از سوی دیوان عدالت اداری، تجمع اعتراضی برگزار کردند.

داروسازان معتقدند که دخالت ارگان‌های غیرمرتبط در امر سلامت جامعه و اتفاقات مشکوک و سریال گونه، نشانگر اراده‌ای قوی در جهت نابودی داروخانه داری مستقل است.

داروسازان آرا اخیر دیوان عدالت اداری در حوزه‌های مختلف مرتبط با خدمات و سرنوشت داروسازان، را دلیلی بر عدم توجه به اصل اسلامی و اخلاقی عدالت می‌دانند.

محمدباقر ضیا رئیس انجمن داروسازان ایران، در این تجمع با انتقاد شدید از رأی دیوان عدالت، گفت: به نظر می‌رسد گوش شنوایی در دیوان عدالت برای شنیدن حرف‌های ما وجود ندارد که چنین آرای صادر می‌شود.

وی با عنوان این مطلب که تعرفه حق داروساز است، افزود: تعرفه حق فنی داروساز یک دستاورد پس از انقلاب است و ما از آن کوتاه نمی‌آییم.

محمدرضا ظفرقندی رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، نیز در جمع حاضران، بر حمایت از حق فنی داروساز تاکید کرد و گفت: سازمان نظام پزشکی با همراهی شما داروسازان، از طریق وزارت بهداشت پیگیر این موضوع خواهد بود.

وی با اشاره به آسیب‌های حذف حق فنی داروساز، افزود: داروساز در قبال خدماتی که ارائه می‌دهد، حقوقی دارد که می‌بایست اجرا شود.

مهدی پیرصالحی رئیس سابق سازمان غذا و دارو، یکی دیگر از سخنرانان این تجمع اعتراضی بود.

وی گفت: در دوره مدیریت بنده نیز چنین رأی صادر شد که با پیگیری‌هایی که صورت گرفت، توانستیم این رأی را باطل کنیم و انتظار می‌رود سازمان غذا و دارو، در این دوره باید پیگیر مطالبات قانونی داروسازان و داروخانه‌ها باشد.

به گزارش مهر، در این تجمع که تعداد زیادی از داروسازان و دانشجویان داروسازی حضور داشتند، حاضران خواستار ابطال رأی دیوان عدالت بودند و آن را مغایر با حقوق داروساز قلمداد می‌کردند.

بر اساس همین گزارش، تجمع کنندگان معتقد بودند با این رأی دیوان عدالت، کارکرد داروخانه به مثابه یک فروشگاه و سوپرمارکت خواهد شد.

انتهای پیام/ن

بخشی از مطالبات داروخانه ها توسط بیمه دی پرداخت خواهد شد



دکتر محمدرضا دری، دبیر انجمن داروسازان تهران در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، گفت: با پیگیری های صورت گرفته با بیمه دی در خصوص پرداخت مطالبات به داروخانه ها خوشبختانه در چند روز آینده بخش عمده ای از مطالبات این بیمه به داروخانه ها پرداخت خواهد شد.

وی افزود: در بخشی از نامه ای که از طرف بیمه دی به انجمن داروسازان تهران رسیده است عنوان شده که « متأسفانه به دلیل تنگناهای مالی دولت در حال حاضر این شرکت بیش از 2500 میلیارد تومان از بابت حق سرانه این قرارداد از بنیاد شهید و امور ایثارگران مطالبه داشته و این مطالبات کلیه فرآیندهای اجرایی این شرکت را مختل نموده است.

دکتر دری ادامه داد: در بخش دیگری از این نامه آمده است ” طبق قول مساعد جناب آقای دکتر نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، مقرر است که تا چند روز آتی بخش عمده ای از مطالبات در قالب اسناد خزانه اسلامی به این شرکت پرداخت گردیده و به محض انجام این اقدام، این شرکت بخش عمده ای از مطالبات داروخانه ها را در این قالب تسویه خواهد نمود.



انتهای پیام/ن

ثبت عوارض ناخواسته دارویی معیاری مهم در ارزشیابی داروخانه ها/ ارتقاء خدمات و رعایت حقوق شهروندان



دکتر بهمن صبور، نایب رئیس انجمن داروسازان تهران در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران) در مورد ارائه خدمات دارویی بهتر در داروخانه ها گفت: به منظور ارتقای کیفیت ارائه خدمات دارویی در داروخانه ها و شناسایی واحد های فعالتر در زمینه ارائه این خدمات و به جهت تشویق و ایجاد انگیزه رقابت بیشتر در ارتقاء خدمات و رعایت حقوق شهروندان و تقویت روحیه نظارتی، دستورالعمل ارزشیابی داروخانه های کشور در 25 مهرماه سال 95 توسط سازمان غذا و دارو به تمامی داروخانه ها ابلاغ شده و تا 25 مهر ماه سال 99 اعتبار دارد.

وی گفت: داروخانه ها ملزم به ثبت ارزشیابی عملکرد خود بوده و این ارزشیابی در درجه بندی داروخانه ها برای ارائه خدمات داروخانه موثر خواهد بود.

دکتر صبور ادامه داد: ارزشیابی از داروخانه ها در سراسر کشور یکبار در سال صورت می گیرد و امتیازات تشویقی و تنبیهی در همان سال بر امتیاز ارزشیابی موثر خواهد بود.

نایب رئیس انجمن داروسازان تهران گفت: یکی از معیار های مهم ارزشیابی در این دستورات العمل، همکاری با معاونت های غذا و دارو در انجام اطلاع رسانی و و ثبت عوارض ناخواسته دارویی و یا سایر فعالیت ها که به ارتقاء خدمات دارویی منجر می گردد که این معیار باید با تایید معاونت غذا و دارو و مستندات صورت بگیرد که این معیار خود به تنهایی 100 امتیاز در ارزشیابی در نظر گرفته می شود.

وی اظهار داشت: موسسین داروخانه ها برای اطلاعات بیشتر می توانند به سایت سازمان غذا و دارو و یا فایل PDF که در انتهای همین خبر گذاشته شده مراجعه نمایند.

دکتر صبور در پایان گفت: انتظار داریم موسسین و مسئولین فنی داروخانه ها ارتباط خود را با انجمن داروسازان در هر چه بهتر شدن و ارائه نظرات و پیشنهادات تقویت نمایند.

ارزشیابی داروخانه

انتهای پیام/ن

متخلفان داروی قاچاق چگونه مجازات می شوند/ توصیه به موسسین و مسئولین فنی در خرید دارو



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، وجود داروی قاچاق، یکی از معضلات گریبانگیر برخی از داروخانه های کلانشهرها به خصوص تهران است. زیرا، با توجه به حجم بالای مراجعات مردم و بیماران به داروخانه های شهر تهران، همواره شاهد بروز تخلفاتی در برخی از داروخانه های تحت پوشش سه دانشگاه علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و ایران هستیم. نمونه اخیر این اتفاق، کشف و ضبط ۲۰۵ میلیارد تومان داروی قاچاق و تاریخ گذشته در یکی از داروخانه های شمال شهر بوده است.

آن طور که در سایت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، آمده است، کارشناسان معاونت غذا و دارو این دانشگاه در بازرسی از داروخانه ای در شمال تهران، یک انبار دارویی غیر مجاز را کشف کردند که مقدار زیادی اقلام دارویی قاچاق و تاریخ گذشته به ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد

ریال در آنجا موجود بوده است.

در همین حال، شهاب الدین جنیدی جعفری عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران، در گفتگو با خبرنگار مهر، تهیه و عرضه داروی قاچاق در داروخانه‌ها را به شدت مورد انتقاد قرار داد و گفت: این کار به هر بهانه‌ای که باشد، پذیرفتنی نیست.

وی با عنوان این مطلب که سلامت مردم شوخی بردار نیست، افزود: در بازار دارویی کشور شاهد هستیم که با تلاش وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو، کمبودهای دارویی مرتفع می‌شود و در صورتی که کمبودی هم باشد، قطعاً داروی قاچاق و بدون شناسنامه و اصالت، حلال مشکل نیست.

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران، تاکید کرد: کسانی که در این عرصه خدمت می‌کنند و به اصول اولیه اخلاق پزشکی پایبند باشند، هرگز حاضر نخواهند شد که داروی قاچاق به دست مردم بدهند. زیرا، در شرایطی هستیم که بیوتروریسم از هر راهی می‌خواهد به کشور آسیب بزند و داروی قاچاق هم می‌تواند به این قبیل اتفاقات ناگوار دامن بزند.

دکتر جنیدی با عنوان این مطلب که مسئولیت خرید و عرضه داروی قاچاق در داروخانه‌ها با مؤسس و مسئول فنی داروخانه است، ادامه داد: متأسفانه بعضی از موسسین و مسئولین فنی داروخانه‌ها به ابعاد خرید دارو اشراف کامل ندارند و ممکن است خرید و عرضه دارو، دور از چشم آنها انجام شود که مسئولیت آن نهایتاً بر عهده مؤسس و مسئول فنی داروخانه است.

وی ادامه داد: در چنین شرایطی، عقوبت حقوقی چنین تخلفاتی گریبانگیر مؤسس و مسئول فنی داروخانه خواهد شد.

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران، با اشاره به جرایم و محرومیت‌هایی که برای تمامی شاغلین حرف پزشکی در قانون دیده شده است، افزود: شاغلین حرف پزشکی در صورت تخلف علاوه بر اینکه از طریق تعزیرات با جریمه‌های نقدی مواجه می‌شوند، محرومیت‌هایی نیز در قوانین نظام پزشکی و دادگاه‌های ویژه جرایم پزشکی برای متخلفین پیش بینی شده است که از سه ماه محرومیت تا یک سال و پنج سال را شامل می‌شود. همچنین، محرومیت مادام العمر با توجه به نوع تخلف، در قانون برای داروخانه متخلف دیده شده است. موسسین و مسئولین فنی داروخانه از این قوانین مستثنی نیستند.

دکتر جنیدی، بروز چنین تخلفاتی در داروخانه‌ها را یک موضوع کاملاً غیر اخلاقی دانست و گفت: توصیه ما به موسسین و مسئولین فنی داروخانه‌ها این است که دارو را حتماً از مجاری قانونی تهیه کنند و هیچ گونه دلیلی برای وجود داروی غیر مجاز در داروخانه پذیرفته نیست. حتی اگر پزشک بخواهد دارویی را برای بیمار تجویز کند که خارج از فهرست رسمی دارویی کشور باشد، باز هم نباید داروخانه بخواهد داروهایی که از مسیر غیر رسمی وارد می‌شوند را، عرضه کند.

عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان تهران، در پاسخ به این سوال که چه عواملی باعث می‌شود داروی قاچاق در داروخانه پیدا شود، افزود: وقتی تعادل میان عرضه و تقاضا مختل شود، این احتمال وجود دارد که داروی خارج از دارونامه رسمی کشور وارد داروخانه شود. یعنی، عدم تأمین داروهای مورد نیاز می‌تواند منجر به این شود که داروی تقلبی، جایگزین داروی اصلی شود.

دکتر جنیدی با عنوان این مطلب که بازار دارویی در همه جای دنیا از وجود داروی قاچاق و تقلبی در امان نیست، ادامه داد: البته کمبودهای دارویی قابل مدیریت است و گزارشی مبنی بر کمبود اساسی و تهدید کننده دارو نداشته ایم. در واقع، شرایط بازار دارویی کشور به نسبت مناسب است.

در همین حال، مهدی قنادی مدیرکل نظارت بر خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، معتقد است که قاچاق دارو را می توان تا حدود زیادی با نسخه نویسی الکترونیک کنترل کرد.

وی افزود: از طریق سامانه های الکترونیک می توانیم پی ببریم که چه خدماتی به بیمار تجویز شده و مشکلات موجود در زمینه تقاضاهای القایی تا حدود زیادی برطرف می شود.

انتهای پیام/ن

لزوم در نظر گرفتن ردیف بودجه خاص در حوزه دارو/ نظم پرداخت بیمه ها به داروخانه ها به هم خورده است



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، برنامه “صبح و گفتگو” با موضوع کاهش ارزش دفترچه های بیمه تأمین اجتماعی در برخی مراکز درمانی و در ارتباط تلفنی با دکتر بهمن صبور نائب رئیس انجمن داروسازان تهران و شهرام غفاری مدیرکل درمان غیر مستقیم سازمان تأمین اجتماعی از شبکه رادیویی گفت و گو پخش شد.

دکتر صبور در برنامه “صبح و گفتگو” اظهار کرد: دولت طبق آمارهای رسمی حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی بدهکار است.

وی با اشاره به بدهی سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومانی سازمان تأمین اجتماعی در حوزه درمان گفت: ۱۷۰۰ میلیارد تومان آن مربوط به بخش دولتی و ۱۵۰۰ میلیارد تومان آن هم مربوط به بخش خصوصی است و البته ۲۳۰۰ میلیارد تومان نیز مربوط به سالهای گذشته است.

نائب رئیس انجمن داروسازان تهران تصریح کرد: انباشت مطالبات داروخانه ها باعث شده که در ارائه خدمات به مردم و پرداخت سایر هزینه ها دچار مشکل شوند لذا در نظر گرفتن یک ردیف بودجه خاص برای این حوزه ضروری است.

دکتر صبور یادآور شد: البته مجلس طی یکی دو سال اخیر ردیف بودجه خاصی برای مصرف در حوزه دارو و تجهیزات مصوب کرد (بخش دولتی) اما صرف کارانه و خریدهای دیگر می شود و دارو در اولویت آخر قرار گرفته است.

نائب رئیس انجمن داروسازان تهران با بیان اینکه آخرین پرداختی به داروخانه ها در تیرماه امسال بود گفت: تا قبل از این پرداخت ها منظم بودند اما هم اکنون نظم پرداخت به هم خورده و این موضوع داروخانه ها را دچار مشکل کرده است.

انتهای پیام/ن

الزام مشمولین به ثبت کارتخوان در سامانه مالیاتی تا ۳۰ بهمن/ بخشودگی جرائم مالیاتی مشمولینی که در مهلت مقرر ثبت نام کرده اند



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری انجمن داروسازان تهران (آیفای تهران)، این تفاهم نامه به منظور تسریع و ایجاد هماهنگی های لازم جهت اجرای کامل مفاد بند (ی) تبصره (6) قانون بودجه سال 1398 کل کشور و نیز تبصره (2) ماده (169) قانون مالیات های مستقیم و آیین نامه اجرایی آن و همچنین قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، فی مابین سازمان امور مالیاتی کشور و سازمان نظام پزشکی کشور در تاریخ 28 دی ماه 98 به شرح ذیل منعقد گردید:

1 - سازمان نظام پزشکی کشور به منظور اجرای بند (ی) تبصره (6) قانون بودجه 1398 کل کشور با استفاده از کلیه ظرفیت ها و تمهیدات قانونی و حرفه ای از جمله مواد 2 و 3 قانون تشکیل سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران، آن دسته از مشمولین بند مذکور که تاکنون موفق به ثبت پایانه های فروشگاهی (کارتخوان بانکی) خود برابر اعلام سازمان امور مالیاتی کشور نشده اند تاکید به اجرای قانون نموده و حداکثر تا تاریخ 30 بهمن ماه 98 نسبت به انجام ثبت نام به شرح فوق اقدام نمایند.

2 - سازمان امور مالیاتی کشور نسبت به اعمال حداکثری تسهیقات و تسهیلات قانونی (از جمله بخشودگی جرائم مالیاتی) برای مشمولینی که تا مهلت مقرر در بند (1) این تفاهم نامه پایانه های فروشگاهی (کارتخوان بانکی) را نصب و مورد استفاده قرار داده اند اقدام نماید.

3- سازمان نظام پزشکی کشور موظف است حسب قانون با مشمولینی که ظرف مهلت مقرر در بند (1) این تفاهم نامه، به تکلیف قانونی خود مبنی بر نصب و راه اندازی پایانه های فروشگاهی (کارتخوان بانکی) اقدام ننموده اند، بر اساس لیست اعلامی سازمان امور مالیاتی کشور اعمال قانون نماید.

4 - سازمان امور مالیاتی کشور نسبت به مشمولینی که ظرف مهلت فوق الذکر به تکلیف قانونی مندرج در بند (1) این تفاهم نامه اقدام ننمایند ضمانت اجرای موضوع ماده 169 قانون مالیات های مستقیم، حقوقی و مالیاتی را وفق مقررات قانونی اعمال می نماید.

- این تفاهم نامه در 4 بند تنظیم و بین طرفین تبادل گردید.

- این تفاهم نامه به امضای دکتر پارسا، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور و دکتر ظفرقندی، رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور رسیده است.



انتهای پیام/ن